

Årsredovisning

för

Actera AB

556589-0562

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Briedis, Styrelseledamot

2025-12-01

Styrelsen för Actera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med present- och profilreklam. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Parnass Presentreklam Sweden Aktiebolag, org. 556333-0395 med säte i Täby.

Företaget har sitt säte i Skurup.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (14 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 606	18 197	19 456	25 099
Resultat efter finansiella poster	2 603	1 967	-77	212
Soliditet (%)	81	35	56	63

Bolagets omsättning har minskat med 64% detta i följd till att större delen av verksamheten förflyttats till moderbolaget Parnass Presentreklam Sweden Aktiebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	293 156	1 519 078	1 932 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 519 078	-1 519 078	0
Årets resultat				2 039 504	2 039 504
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 812 234	2 039 504	3 971 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 812 234
årets vinst	2 039 504
	3 851 738
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	1 351 738
	3 851 738

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-03-01
-2024-04-30
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 606 034	18 197 304
Övriga rörelseintäkter		56 197	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 662 231	18 197 304

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 707 950	-13 215 629
Övriga externa kostnader		-164 873	-2 510 985
Personalkostnader	2	-168 046	-439 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-11 000
Övriga rörelsekostnader		-4 012	-38 222
Summa rörelsekostnader		-4 055 881	-16 215 530
Rörelseresultat		2 606 350	1 981 774

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	1 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 098	-16 355
Summa finansiella poster		-3 525	-14 665
Resultat efter finansiella poster		2 602 825	1 967 109

Resultat före skatt

2 602 825 **1 967 109**

Skatter

Skatt på årets resultat		-563 321	-448 031
Årets resultat		2 039 504	1 519 078

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 000	44 000
Summa materiella anläggningstillgångar		33 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		33 000	44 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		287 325	582 497
Förskott till leverantörer		0	337 500
Summa varulager		287 325	919 997
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 035	1 005 659
Fordringar hos koncernföretag		3 762 715	0
Övriga fordringar		26 775	570 683
Summa kortfristiga fordringar		3 963 525	1 576 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 187	3 096 271
Summa kassa och bank		639 187	3 096 271
Summa omsättningstillgångar		4 890 037	5 592 610
SUMMA TILLGÅNGAR		4 923 037	5 636 610

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 812 234	293 156
Årets resultat		2 039 504	1 519 078
Summa fritt eget kapital		3 851 738	1 812 234
Summa eget kapital		3 971 738	1 932 234
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	972 040
Leverantörsskulder		0	857 966
Skulder till koncernföretag		0	1 423 353
Skatteskulder		826 110	403 778
Övriga skulder		90 190	12 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	35 000
Summa kortfristiga skulder		951 299	3 704 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 923 037	5 636 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-03-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp	0	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-11 000	0
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 000	-11 000
Utgående redovisat värde	33 000	44 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000

Actera AB
Org.nr 556589-0562

7 (7)

Skurup 2025-12-01

Markus Briedis
Markus Briedis

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

Ben Mahajezadeh-Heidari
Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
